相模原吹奏楽フェスティバル２０２６

参 加 申 込 書

整理番号

相模原吹奏楽連盟

理事⻑ 様

⼈  

令和８年    ⽉    ⽇ 

参加予定⼈数

                名

FAX     (     )      

職印                

連絡先 TEL（    ー     ー     ）

連絡先 TEL（    ー     ー     ）

合同バンド名

合同バンド団体責任者
名 前（              ）

所属校（              ）

団体参加費
⽀払い校

⾃校 ‧ 他校（            ）

令和８年１⽉２０⽇（⽕）〜２７⽇（⽕）

相模原市⽴新町中学校 平井 萌  
〒252-0303 相模原市南区相模⼤野9-14-1
レターパックプラス（⾚）で郵送
➕QRコードよりGoogleフォームで⼊⼒

                            TEL     (     )      

下記のとおり、相模原吹奏楽フェスティバル2026に参加を申込みます。

団体名

参加形態

団体連絡先

学校⻑名

団体責任者名

役員名

⾼校⽣補助役員
可能⼈数

以下、合同バンドで参加する団体のみ記⼊してください

単独    ‧    合同

団体‧個⼈参加費領収書 貼付欄

（各団体で１名以上）

提出期間

提出先

提出⽅法

←こちらのQRコードからも
必要事項の⼊⼒をお願いします。